KocTteHi0KOB KOHCTaHTUH EBreHbeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

Iop. Muo DaTa

oTyeTa

6 3aKJ/llo4YMBLUEe [,0roBop cocTaB/ieHus

° Ha NpoBeAeHue OUuEeHKH oTyeTa

oueHKe

01- YacTHONpaKTUKYOLWNiA

08/2023 OLeHLLNK KOCTEeHIOKOB 03.08.2023
K.E.

02- YacTHONpaKTUKYOLWNiA

08/2023 OoUEeHLWNK KoCTeHoKoB 06.08.2023
K.E.

03- YacTHONpakKTUKyoLWmn

08/2023 oLeHLMK KocTeHokoB 07.08.2023
K.E.

04- YacTHOMpaKTUKyoLWmn

08/2023 ouUeHLWNK KoCTeHIoKoB 07.08.2023
K.E.

05- YacTHOMpakKTuKyoLWmn

08/2023 OouUeHLWNK KoCTeHIoKoB 07.08.2023
K.E.

06- YacTHOMPaKTUKYOLWNIA

08/2023 ouUeHLWNK KoCTeHIoKoB 08.08.2023
K.E.

07- YacTHOMpPaKTUKyLWNiA

08/2023 ouUeHLWNK KoCTeHoKoB 08.08.2023
K.E.

08- YacTHOMpPaKTUKyLWNiA

08/2023 OouUeHLWNK KoCTeHoKoB 09.08.2023
K.E.

09- YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

08/2023 oueHLLMK KoCTeHI0KOB 11.08.2023
K.E.

10- YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

08/2023 oueHLWwnK KocTeHokoB 14.08.2023
K.E.

11- YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

08/2023 OLeHLLNK KOCTEeHIOKOB 15.08.2023
K.E.

12- YacTHONpPaKTUKYOLWNIA

08/2023 OoLeHLNK KOCTeHIOKOB 16.08.2023
K.E.

13- YacTHONpakKTUKyoLwmn

08/2023 OouUEeHLWNK KoCTeHIoKoB 17.08.2023
K.E.
YacTHONpakKTUKyoLWmn

14- oueHLWnK KocTeHokoB 17.08.2023

08/2023 K.E.

CBepeHus
KocTeHokoB KOHCTaHTUH EBreHbeBuny
010701

07.07.2023

OOGBLEeKT OLeHKH

KBapTupa no agpecy: r.EHakneso,
yn.MapueHko, 19-34

KBapTupa no agpecy: r.EHakueso, Nrt
Kapno-MapkcoBo, yn.OcnneHko, 18-7

KBapTMpa no agpecy
r.FOHOKOMMYHapOBCK, yN.TpeTbAKoBa,
17-47

KBapTupa no agpecy r.Makeeska,
CoBeTCKUlA p-H, kBapTan 64, 1-2

KBapTupa no agpecy r.XaoubI3cK, M-H
MeTannypros, 43-47

KBapTWpa no agpecy
r.FOHOKOMMYHapOBCK, yJ.PaxMaHWHOBA,
5-29

KBapTupa no agpecy r.EHakneso,
np.Lles4yeHko, 84-3

KBapTupa no agpecy r.Makeeska,
FopHAukniA p-H, yn.Cnasckoro, 209-1

KBapTupa no agpecy
r.MakeeBka,LleHTpanbHO-Iopoackomn
panioH, KBapTaa XKene3HOAOPOXKHbIN,
16-2

KBapTupa no agpecy r.Makeeska,
CoBeTCKUI p-H, Xxunnmaccms 4-13, 9-6

Xunon fom no agpecy r.EHakneso,
yn.lWkupsTosa, 41

KBapTupa no agpecy r.JloHeuk,
KupoBsckun p-H, yn.MeTtposckoro, 111a-
98

KBapTupa no agpecy r.EHakneso,
yn.Map4eHko, 17-4

KBapTupa B r.MakeesKa, FoOpHALKNA p-
H, yn.Bonokonamckas, 20/3-14

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



15-
08/2023

16-
08/2023

17-
08/2023

18-
08/2023

19-
08/2023

20-
08/2023

21-
08/2023

22-
09/2023

23-
09/2023

24-
09/2023

25-
09/2023

26-
09/2023

27-
09/2023

28-
09/2023

29-
09/2023

30-
09/2023

31-
09/2023

32-
09/2023

33-
09/2023

YacTHOMpakTuKyoLWwmn
oueHLWNK KocTeHiokos
K.E.

YacTHOMpakKTuKyoLWwmn
oueHLWNK KocTeHokoB
K.E.

YacTHOMpakKTuKyoLWwmn
oueHLWNK KocTeHokos
K.E.

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLeHLUNK KoCTeHIOKOB
K.E.

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oueHLWNK KocTeHoKoB
K.E.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
OoUeHLWNK KoCTeHIoKOoB
K.E.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
OouUEeHLNK KOCTeHIoKoB
K.E.

YacTHONMpaKTUKYOLWMiA
OLEeHLNK KOCTEeHIOKOoB
K.E.

YacTHONpaKTUKyoLWmin
OLEeHLNK KOCTEeHIOKOB
K.E.

YacTHONpaKTUKyoLWmin
OUEeHLNK KOCTEeHIOKOB
K.E.

YacTHONpPaKTUKYyoLWMiA
OUEeHLNK KOCTEeHIOKOB
K.E.

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
OuUEeHLNK KOCTEeHOKOB
K.E.

YacTHONpPaKTUKYOLWMIA
oueHWwnK KocTeHIOKOB
K.E.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oLeHWwmnK KocTeHIOKOB
K.E.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmnK KocTeHIOKOB
K.E.

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oueHLWNK KocTeHoKoB
K.E.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUNK KoCTeHIOKOB
K.E.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
OLeHLUNK KOCTeHIOKOB
K.E.

YacTHONpPaKTUKYOLWNIA
OLeHLNK KOCTeHIOKOB
K.E.

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

KBapTupa r.ropnoska,
yn.MepsBomaiickas, 35-79

kBapTupa r.JoHeuk, KynbbiweBcknin p-
H, yn.®oMuHa, 4-20

»xunon nom r.foHeuk, KNpoBCKWiA p-H,
yn.Meeson, 7

KBapTupa r.Makeeka, CoBeTCKUIA p-H,
yn.lWepb6akosa, 6-10

KBapTupa r.EHakuneso,
yn.Mepsomanckas, 2-101

KkBapTmpa r.KOHOKOMMYHapOBCK,
yn.t0buneiiHas, 5-60

Xunon oom r.oHeLK,
yn.vducrtononbckas, 14

KBapTupa r.EHakuneso, np.JleHuHa, 87-
48

KBapTupa r.EHakneso,
yn.AliBa3oBckoro, 84-30

KBapTupa r.[loHeuk, yn.MNasna
KonoawvHa, 26-15

KkBapTupa r.foHeuk, JIeHNMHCKNI
npocnekT, 25-117

3eMeJibHbIN Y4acTokK r.MakeeBKa, y1.26
BakunHcknx komuccapos, 103

BCTPOEHHOE HeXWJl0e noMeLleHme
r.EHakneBo, np.50 net OkTA6psA, 19-194

KBapTupa r.Makeeska, CoBETCKUN p-H,
KBapTupa 48, 7-7

KBapTupa r.Makeeska, KWpOBCKU p-H,
KBapTan XumMuk, 22-57

KBapTupa r.JoHeuk, KnupoBckui p-H,
yn.KyueHko, 21-29

KBapTupa r.EHakueBo, r.yrneropck,
yn.Hekpacosa, 12-12

KBapTupa r.Makeeska,
YepBOHOrBapAencKnin p-H,
yn.Y6opesuya, 8-4

KBapTupa r.EHakneso, yn.HecTeposa,
16-11

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



34-
09/2023

35-
09/2023

36-
09/2023

37-
09/2023

38-
09/2023

39-
09/2023

40-
09/2023

41-
09/2023

42-
09/2023

43-
09/2023

YacTHOMpakTuKyoLwmn
oueHLWNK KocTeHiokos
K.E.

YacTHOMpaKTUKyoLWwmn
oueHLNK KocTeHokoB
K.E.

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHLWNK KocTeHokos
K.E.

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLeHLUNK KoCTeHIOKOB
K.E.

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oueHLWNK KocTeHoKoB
K.E.

YacTHONMpaKTUKyoLWwmi
oUeHLWNK KoCTeHIOKOB
K.E.

YacTHONpaKTUKyoLWmin
OouUeHLNK KOCTeHIOKoB
K.E.

YacTHONMpaKTUKYOLWMiA
OLEeHLNK KOCTeHIoKoB
K.E.

YacTHONpaKTUKyoLWmin
OLEeHLLNK KOCTEeHIOKOB
K.E.

YacTHoONpaKTUKyoLWmi
OUEeHLNK KOCTEeHIOKOB
K.E.

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

30.09.2023

KkBapTupa r.EHakneso, np.50 net
OkTabps, 39-17

HeXXunnoe BCTPOEHHOE noMelleHne
r.Kuposckoe, yn.MaHhunosLes, 26

KBapTupa r.EHakmeso,
r.FOHOKOMMYHapOoBCK, yn.PaxmMaHUHOBA,
27-8

KBapTupa r.fJoHeuk, NeTpoBCKUN p-H,
yn.ApxutekTtopos, 15-46

KkBapTupa r.EHakneso,
yn.KommyHuctmnyeckas, 55-61

KBapTupa r.EHakueso, yn.TypyTuHa,
125-90

KkBapTupa r.Makeeska, CoBeTCKWA p-H,
MepBomanckuin MKpH, 10-57

HeXXunnoe BCTPOEHHOEe noMeLleHne
r.MakeeBka, CoBeTCKUIA p-H,
yn.laspunosa, 1

kBapTupa r.foHeuk, JIEeHUHCKNA p-H,
yn.KynpuHa ,3r-24

KBapTupa r.EHakneso, yn.CapaTtoBckas,
7-2

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Костенюков Константин Евгеньевич

