Костенюков Константин Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.											
Позиция			Сведения Костенюков Константин Евгеньевич 010701 07.07.2023								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО											
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		01- 08/2023					Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	03.08.2023	квартира по адресу: г.Енакиево, ул.Марченко, 19-34	рыночная	Оценка недвижимости
02- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	06.08.2023	квартира по адресу: г.Енакиево, пгт Карло- Марксово, ул.Осипенко, 18-7	рыночная	Оценка недвижимости						
03- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	07.08.2023	квартира по адресу г.Юнокоммунаровск, ул.Третьякова, 17-47	рыночная	Оценка недвижимости						
04- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	07.08.2023	квартира по адресу г.Макеевка, Советский р-н, квартал 64, 1-2	рыночная	Оценка недвижимости						
05- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	07.08.2023	квартира по адресу г.Хаоцызск, м-н Металлургов, 43-47	рыночная	Оценка недвижимости						
06- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	08.08.2023	квартира по адресу г.Юнокоммунаровск, ул.Рахманинова, 5-29	рыночная	Оценка недвижимости						
07- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	08.08.2023	квартира по адресу г.Енакиево, пр.Шевченко, 84-3	рыночная	Оценка недвижимости						

				:	
08- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	09.08.2023	квартира по адресу г.Макеевка, Горняцкий р-н, ул.Славского, 209-1	рыночная	Оценка недвижимости
09- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	11.08.2023	квартира по адресу г.Макеевка,Центрально- Городской район, квартал Железнодорожный, 16- 2	рыночная	Оценка недвижимости
10- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	14.08.2023	квартира по адресу г.Макеевка, Советский р-н, жилмассив 4-13, 9-	рыночная	Оценка недвижимости
11- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	15.08.2023	жилой дом по адресу г.Енакиево, ул.Шкирятова, 41	рыночная	Оценка недвижимости
12- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	16.08.2023	квартира по адресу г.Донецк, Кировский р- н, ул.Петровского, 111a-98	рыночная	Оценка недвижимости
13- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	17.08.2023	квартира по адресу г.Енакиево, ул.Марченко, 17-4	рыночная	Оценка недвижимости
14- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	17.08.2023	квартира в г.Макеевка, Горняцкий р-н, ул.Волоколамская, 20/3- 14	рыночная	Оценка недвижимости
15- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.08.2023	квартира г.Горловка, ул.Первомайская, 35-79	рыночная	Оценка недвижимости
16- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.08.2023	квартира г.Донецк, Куйбышевский р-н, ул.Фомина, 4-20	рыночная	Оценка недвижимости
17- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.08.2023	жилой дом г.Донецк, Кировский р-н, ул.Пеевой, 7	рыночная	Оценка недвижимости
18- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	22.08.2023	квартира г.Макеевка, Советский р-н, ул.Щербакова, 6-10	рыночная	Оценка недвижимости
-					

19- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	24.08.2023	квартира г.Енакиево, ул.Первомайская, 2-101	рыночная	Оценка недвижимости
20- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	25.08.2023	квартира г.Юнокоммунаровск, ул.Юбилейная, 5-60	рыночная	Оценка недвижимости
21- 08/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	28.08.2023	жилой дом г.Донецк, ул.Чистопольская, 14	рыночная	Оценка недвижимости
22- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	12.09.2023	квартира г.Енакиево, пр.Ленина, 87-48	рыночная	Оценка недвижимости
23- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	14.09.2023	квартира г.Енакиево, ул.Айвазовского, 84-30	рыночная	Оценка недвижимости
24- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	14.09.2023	квартира г.Донецк, ул.Павла Колодина, 26- 15	рыночная	Оценка недвижимости
25- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	14.09.2023	квартира г.Донецк, Ленинский проспект, 25-117	рыночная	Оценка недвижимости
26- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	19.09.2023	земельный участок г.Макеевка, ул.26 Бакинских комиссаров, 103	рыночная	Оценка недвижимости
27- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	20.09.2023	встроенное нежилое помещение г.Енакиево, пр.50 лет Октября, 19- 19д	рыночная	Оценка недвижимости
28- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.09.2023	квартира г.Макеевка, Советский р-н, квартира 48, 7-7	рыночная	Оценка недвижимости
29- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.09.2023	квартира г.Макеевка, Кировский р-н, квартал Химик, 22-57	рыночная	Оценка недвижимости
30- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.09.2023	квартира г.Донецк, Кировский р-н, ул.Куценко, 21-29	рыночная	Оценка недвижимости

31- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.09.2023	квартира г.Енакиево, г.Углегорск, ул.Некрасова, 12-12	рыночная	Оценка недвижимости
32- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	21.09.2023	квартира г.Макеевка, Червоногвардейский р- н, ул.Уборевича, 8-4	рыночная	Оценка недвижимости
33- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	25.09.2023	квартира г.Енакиево, ул.Нестерова, 16-11	рыночная	Оценка недвижимости
34- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	25.09.2023	квартира г.Енакиево, пр.50 лет Октября, 39- 17	рыночная	Оценка недвижимости
35- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	25.09.2023	нежилое встроенное помещение г.Кировское, ул.Панфиловцев, 26	рыночная	Оценка недвижимости
36- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	27.09.2023	квартира г.Енакиево, г.Юнокоммунаровск, ул.Рахманинова, 27-8	рыночная	Оценка недвижимости
37- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	27.09.2023	квартира г.Донецк, Петровский р-н, ул.Архитекторов, 15-46	рыночная	Оценка недвижимости
38- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	27.09.2023	квартира г.Енакиево, ул.Коммунистическая, 55-61	рыночная	Оценка недвижимости
39- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	27.09.2023	квартира г.Енакиево, ул.Турутина, 125-90	рыночная	Оценка недвижимости
40- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	28.09.2023	квартира г.Макеевка, Советский р-н, Первомайский мкрн, 10- 57	рыночная	Оценка недвижимости
41- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	28.09.2023	нежилое встроенное помещение г.Макеевка, Советский р-н, ул.Гаврилова, 1	рыночная	Оценка недвижимости

42- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	28.09.2023	квартира г.Донецк, Ленинский р-н, ул.Куприна ,3г-24	рыночная	Оценка недвижимости
43- 09/2023	Частнопрактикующий оценщик Костенюков К.Е.	30.09.2023	квартира г.Енакиево, ул.Саратовская, 7-2	рыночная	Оценка недвижимости